
4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon
03.06.2012 / Garsten

Klassen Ergebnis Classic

Bib Name YoB Nation Club Total Diff Speed

     Damen 1

29 SOMMER Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt 3:50:00.94 18,3 km/h

33 RIBARICH Lisa 1992 AUT Snowrider U-Hinterbrühl 4:25:39.14 +35:38.20 15,8 km/h

     Damen 2

32 GRUBAUER Andrea 1968 AUT Radsport Plöckinger 4:42:00.97 14,9 km/h

31 SCHWIENBACHER Silvia 1963 AUT URC Bikestore.cc 4:54:45.23 +12:44.26 14,2 km/h

30 HENSE-SIMENKO Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon 5:15:02.28 +33:01.31 13,3 km/h

     Herren 1

5 HOLAS Johannes 1985 AUT GIANT Stattegg 3:14:23.51 21,6 km/h

79 SCHWEIGER Markus 1985 AUT TEAM RAD. SPORT. SZENE. Aussee 3:19:17.93 +4:54.42 21,1 km/h

44 CEHNER Grega 1988 SLO energijateam.com 3:33:58.32 +19:34.81 19,6 km/h

42 BUCHLEITNER Robert 1984 AUT www.atterbiker.at 3:38:14.65 +23:51.14 19,2 km/h

53 KAGER Andreas 1988 AUT Crazy Cross Biker 3:53:50.53 +39:27.02 18,0 km/h

47 GRUBER Martin 1984 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien 4:14:28.49 +1:00:04.98 16,5 km/h

61 MAYR Dominik 1988 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien 4:28:12.44 +1:13:48.93 15,7 km/h

113 ZALLINGER  Christoph 1983 AUT biking6.at 4:46:28.48 +1:32:04.97 14,7 km/h

78 SCHUH Patrick 1985 AUT Atterbike DNF

41 BITSCHNAU Emanuel 1983 AUT MTB Club Montafon DNF

     Herren 2

7 STROBL Thomas 1978 AUT TREK-Mountainbiker.at 3:09:28.13 22,2 km/h

22 SCHABERREITER Thomas 1981 AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz 3:21:06.96 +11:38.83 20,9 km/h

27 DOLLINGER  Andreas 1981 AUT TREK-Mountainbiker.at 3:21:56.11 +12:27.98 20,8 km/h

111 SPATT Wolfgang 1978 AUT Bike Team Kaiser 3:23:38.53 +14:10.40 20,6 km/h

49 HILLBRAND Martin 1977 AUT Zweirad Janger Simplon 3:24:10.77 +14:42.64 20,6 km/h

26 BERGER Rudi 1980 AUT Team bexmo Artesania 3:26:57.68 +17:29.55 20,3 km/h

8 KLIMO Thomas 1979 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 3:26:59.26 +17:31.13 20,3 km/h

24 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 3:27:01.18 +17:33.05 20,3 km/h

122 LAABER Franz 1976 AUT Toms Radhaus 3:40:20.36 +30:52.23 19,1 km/h

109 PRIESCHING Andreas 1973 AUT URC Sparkasse Renner Langenlois 3:43:13.75 +33:45.62 18,8 km/h

48 HELMBERGER Christian 1981 AUT PSV Tri-Linz 3:45:06.01 +35:37.88 18,7 km/h

50 HOCHHOLDINGER Bernhard 1976 AUT SVM Linz 3:50:01.07 +40:32.94 18,3 km/h

73 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon 3:50:29.95 +41:01.82 18,2 km/h

84 URBAN Wolfgang 1974 AUT RC KTM Donau Fritzi Racing 3:52:09.75 +42:41.62 18,1 km/h

120 FELBERMAYR Nik 1978 AUT Bike Team Kaiser 3:53:42.07 +44:13.94 18,0 km/h

55 KOERBLER Bernhard 1973 AUT BSC Flatline 4:01:56.46 +52:28.33 17,4 km/h

93 CIZEK Peter 1977 AUT SHL Installationen 4:02:57.42 +53:29.29 17,3 km/h

82 STEPNOWSKI Jaromir 1980 POL ARBÖ Wienenergie RöhslerCo 4:09:31.61 +1:00:03.48 16,8 km/h

114 ZALLINGER  Markus 1975 AUT biking6.at 4:14:53.65 +1:05:25.52 16,5 km/h

66 PFAFFL Stefan 1980 AUT RC Kreuzer BadVöslau 4:14:54.02 +1:05:25.89 16,5 km/h

6 VOGL Helmut 1975 AUT Wolfpassing 4:16:11.59 +1:06:43.46 16,4 km/h

124 RENNSCHMID Stephan 1977 AUT 4:18:53.29 +1:09:25.16 16,2 km/h

110 RIEPL Roland 1973 AUT Torpedo Ennsquai 4:25:52.23 +1:16:24.10 15,8 km/h

97 HÜBLER  Georg 1982 AUT Radsport Illmaier 4:28:44.54 +1:19:16.41 15,6 km/h

39 BERNARD Karl 1978 AUT www.4sports.at 4:37:14.62 +1:27:46.49 15,1 km/h

58 MÄNNER Mike 1978 AUT radsport stanger 4:43:00.21 +1:33:32.08 14,8 km/h

37 ANTLINGER Florian 1982 AUT Welso 5:41:59.24 +2:32:31.11 12,3 km/h

72 RANZENBACHER Alexander 1974 AUT Naturfreunde Thalheim bei Wels 5:41:59.31 +2:32:31.18 12,3 km/h

115 ANZENGRUBER Michael 1978 AUT biking6.at DNF

76 SCHMIDT Richard 1976 AUT atterbiker DNF

57 KREUZER Klaus 1977 AUT sq.2RadChaoten.com DNF

     Herren 3

11 SOMMER Alexander 1970 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt 3:25:05.15 20,5 km/h

71 PUCHWEIN Helmut 1971 AUT KTM Sport Schez 3:26:55.97 +1:50.82 20,3 km/h

52 JAKSCH Michael 1965 AUT www.ghostbikers.at 3:27:03.47 +1:58.32 20,3 km/h

9 WAKONIG Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at 3:31:06.77 +6:01.62 19,9 km/h

68 PICHLER Gerald 1968 AUT www.sportgruber.at 3:33:28.73 +8:23.58 19,7 km/h

123 TRUMMER Rudolf 1966 AUT Toms Radhaus 3:36:46.14 +11:40.99 19,4 km/h

107 PÖSCHL Franz 1963 AUT 2 Rad Sturm 3:46:45.80 +21:40.65 18,5 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon - 03.06.2012 / Garsten
Klassen Ergebnis Classic

Bib Name YoB Nation Club Total Diff Speed

105 KOGLER  Manfred 1966 AUT Kürn-Berg-Radler 3:47:56.73 +22:51.58 18,4 km/h

25 PFEFFER Franz 1965 AUT URC Sparkasse Renner Langenlois 3:48:20.26 +23:15.11 18,4 km/h

63 NEUMÜLLER Wolfgang 1968 AUT Union Raika Arnreit 3:55:49.93 +30:44.78 17,8 km/h

96 HÜBLER  Dietmar 1970 AUT Radsport Illmaier 4:05:35.03 +40:29.88 17,1 km/h

60 MÄRZINGER Paul 1971 AUT Radsport Plöckinger 4:05:43.80 +40:38.65 17,1 km/h

104 KLIEMSTEIN Josef 1964 AUT Radsport Plöckinger 4:07:27.60 +42:22.45 17,0 km/h

69 POETZL Karl 1970 AUT RC Neulengbach 4:09:17.16 +44:12.01 16,8 km/h

64 OTRUBA Stefan 1971 AUT Bike Team Kaiser 4:13:46.92 +48:41.77 16,5 km/h

46 ECKETSBERGER Franz 1965 AUT Melk 4:17:05.78 +52:00.63 16,3 km/h

106 NEUHAUSER Ernst 1972 AUT pettenbach 4:17:46.93 +52:41.78 16,3 km/h

62 NEMETH Heinz 1972 AUT Kobersdorf 4:17:53.67 +52:48.52 16,3 km/h

121 KINLEL Gert 1970 AUT 4:18:12.12 +53:06.97 16,3 km/h

70 POLEGEG Thomas 1964 AUT wienerberger 4:19:55.92 +54:50.77 16,2 km/h

87 WURZ Karl 1969 AUT Salzburg 4:33:18.23 +1:08:13.08 15,4 km/h

40 BINDER Thomas 1964 AUT Bike4EMC 4:50:23.74 +1:25:18.59 14,5 km/h

95 GAHLEITNER Gerhard 1970 AUT Union Altenfelden 4:56:06.42 +1:31:01.27 14,2 km/h

12 VELA Oswald 1967 AUT URC Bikestore.cc 5.70 -1 Rd.

125 PICHLER Gerald 1971 AUT DNF

81 SRTSCHIN Franz 1965 AUT Wien DNF

45 DEUTSCH Jochen 1966 AUT Schi und Sportclub Rohr im Geb DNF

     Herren 4

102 KISS Hermann 1957 AUT Ski-Klub Steyr 3:43:37.98 18,8 km/h

14 MICK Gerald 1962 AUT KTM Donau Fritzi Racing 3:51:13.36 +7:35.38 18,2 km/h

17 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 4:11:14.09 +27:36.11 16,7 km/h

91 ZAMISCH Alfred 1956 AUT KTM Donau Fritzi Racing 4:18:52.79 +35:14.81 16,2 km/h

127 HAUENSTEIN Uli 1955 AUT 4:22:30.99 +38:53.01 16,0 km/h

34 HENSE Adolf 1960 AUT Zweirad Janger Simplon 4:31:02.11 +47:24.13 15,5 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon
03.06.2012 / Garsten

Overall Ergebnis Classic

Bib Name YoB Nation Club Class Total Diff Speed

     Classic

7 STROBL Thomas 1978 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren 2 3:09:28.13 22,2 km/h

5 HOLAS Johannes 1985 AUT GIANT Stattegg Herren 1 3:14:23.51 +4:55.38 21,6 km/h

79 SCHWEIGER Markus 1985 AUT TEAM RAD. SPORT. SZENE. Aussee Herren 1 3:19:17.93 +9:49.80 21,1 km/h

22 SCHABERREITER Thomas 1981 AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz Herren 2 3:21:06.96 +11:38.83 20,9 km/h

27 DOLLINGER  Andreas 1981 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren 2 3:21:56.11 +12:27.98 20,8 km/h

111 SPATT Wolfgang 1978 AUT Bike Team Kaiser Herren 2 3:23:38.53 +14:10.40 20,6 km/h

49 HILLBRAND Martin 1977 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2 3:24:10.77 +14:42.64 20,6 km/h

11 SOMMER Alexander 1970 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt Herren 3 3:25:05.15 +15:37.02 20,5 km/h

71 PUCHWEIN Helmut 1971 AUT KTM Sport Schez Herren 3 3:26:55.97 +17:27.84 20,3 km/h

26 BERGER Rudi 1980 AUT Team bexmo Artesania Herren 2 3:26:57.68 +17:29.55 20,3 km/h

8 KLIMO Thomas 1979 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren 2 3:26:59.26 +17:31.13 20,3 km/h

24 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren 2 3:27:01.18 +17:33.05 20,3 km/h

52 JAKSCH Michael 1965 AUT www.ghostbikers.at Herren 3 3:27:03.47 +17:35.34 20,3 km/h

9 WAKONIG Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at Herren 3 3:31:06.77 +21:38.64 19,9 km/h

68 PICHLER Gerald 1968 AUT www.sportgruber.at Herren 3 3:33:28.73 +24:00.60 19,7 km/h

44 CEHNER Grega 1988 SLO energijateam.com Herren 1 3:33:58.32 +24:30.19 19,6 km/h

123 TRUMMER Rudolf 1966 AUT Toms Radhaus Herren 3 3:36:46.14 +27:18.01 19,4 km/h

42 BUCHLEITNER Robert 1984 AUT www.atterbiker.at Herren 1 3:38:14.65 +28:46.52 19,2 km/h

122 LAABER Franz 1976 AUT Toms Radhaus Herren 2 3:40:20.36 +30:52.23 19,1 km/h

109 PRIESCHING Andreas 1973 AUT URC Sparkasse Renner Langenlois Herren 2 3:43:13.75 +33:45.62 18,8 km/h

102 KISS Hermann 1957 AUT Ski-Klub Steyr Herren 4 3:43:37.98 +34:09.85 18,8 km/h

48 HELMBERGER Christian 1981 AUT PSV Tri-Linz Herren 2 3:45:06.01 +35:37.88 18,7 km/h

107 PÖSCHL Franz 1963 AUT 2 Rad Sturm Herren 3 3:46:45.80 +37:17.67 18,5 km/h

105 KOGLER  Manfred 1966 AUT Kürn-Berg-Radler Herren 3 3:47:56.73 +38:28.60 18,4 km/h

25 PFEFFER Franz 1965 AUT URC Sparkasse Renner Langenlois Herren 3 3:48:20.26 +38:52.13 18,4 km/h

29 SOMMER Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt Damen 1 3:50:00.94 +40:32.81 18,3 km/h

50 HOCHHOLDINGER Bernhard 1976 AUT SVM Linz Herren 2 3:50:01.07 +40:32.94 18,3 km/h

73 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2 3:50:29.95 +41:01.82 18,2 km/h

14 MICK Gerald 1962 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren 4 3:51:13.36 +41:45.23 18,2 km/h

84 URBAN Wolfgang 1974 AUT RC KTM Donau Fritzi Racing Herren 2 3:52:09.75 +42:41.62 18,1 km/h

120 FELBERMAYR Nik 1978 AUT Bike Team Kaiser Herren 2 3:53:42.07 +44:13.94 18,0 km/h

53 KAGER Andreas 1988 AUT Crazy Cross Biker Herren 1 3:53:50.53 +44:22.40 18,0 km/h

63 NEUMÜLLER Wolfgang 1968 AUT Union Raika Arnreit Herren 3 3:55:49.93 +46:21.80 17,8 km/h

55 KOERBLER Bernhard 1973 AUT BSC Flatline Herren 2 4:01:56.46 +52:28.33 17,4 km/h

93 CIZEK Peter 1977 AUT SHL Installationen Herren 2 4:02:57.42 +53:29.29 17,3 km/h

96 HÜBLER  Dietmar 1970 AUT Radsport Illmaier Herren 3 4:05:35.03 +56:06.90 17,1 km/h

60 MÄRZINGER Paul 1971 AUT Radsport Plöckinger Herren 3 4:05:43.80 +56:15.67 17,1 km/h

104 KLIEMSTEIN Josef 1964 AUT Radsport Plöckinger Herren 3 4:07:27.60 +57:59.47 17,0 km/h

69 POETZL Karl 1970 AUT RC Neulengbach Herren 3 4:09:17.16 +59:49.03 16,8 km/h

82 STEPNOWSKI Jaromir 1980 POL ARBÖ Wienenergie RöhslerCo Herren 2 4:09:31.61 +1:00:03.48 16,8 km/h

17 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 4 4:11:14.09 +1:01:45.96 16,7 km/h

64 OTRUBA Stefan 1971 AUT Bike Team Kaiser Herren 3 4:13:46.92 +1:04:18.79 16,5 km/h

47 GRUBER Martin 1984 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 4:14:28.49 +1:05:00.36 16,5 km/h

114 ZALLINGER  Markus 1975 AUT biking6.at Herren 2 4:14:53.65 +1:05:25.52 16,5 km/h

66 PFAFFL Stefan 1980 AUT RC Kreuzer BadVöslau Herren 2 4:14:54.02 +1:05:25.89 16,5 km/h

6 VOGL Helmut 1975 AUT Wolfpassing Herren 2 4:16:11.59 +1:06:43.46 16,4 km/h

46 ECKETSBERGER Franz 1965 AUT Melk Herren 3 4:17:05.78 +1:07:37.65 16,3 km/h

106 NEUHAUSER Ernst 1972 AUT pettenbach Herren 3 4:17:46.93 +1:08:18.80 16,3 km/h

62 NEMETH Heinz 1972 AUT Kobersdorf Herren 3 4:17:53.67 +1:08:25.54 16,3 km/h

121 KINLEL Gert 1970 AUT Herren 3 4:18:12.12 +1:08:43.99 16,3 km/h

91 ZAMISCH Alfred 1956 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren 4 4:18:52.79 +1:09:24.66 16,2 km/h

124 RENNSCHMID Stephan 1977 AUT Herren 2 4:18:53.29 +1:09:25.16 16,2 km/h

70 POLEGEG Thomas 1964 AUT wienerberger Herren 3 4:19:55.92 +1:10:27.79 16,2 km/h

127 HAUENSTEIN Uli 1955 AUT Herren 4 4:22:30.99 +1:13:02.86 16,0 km/h

33 RIBARICH Lisa 1992 AUT Snowrider U-Hinterbrühl Damen 1 4:25:39.14 +1:16:11.01 15,8 km/h

110 RIEPL Roland 1973 AUT Torpedo Ennsquai Herren 2 4:25:52.23 +1:16:24.10 15,8 km/h

61 MAYR Dominik 1988 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 4:28:12.44 +1:18:44.31 15,7 km/h

97 HÜBLER  Georg 1982 AUT Radsport Illmaier Herren 2 4:28:44.54 +1:19:16.41 15,6 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon - 03.06.2012 / Garsten
Overall Ergebnis Classic

Bib Name YoB Nation Club Class Total Diff Speed

34 HENSE Adolf 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 4 4:31:02.11 +1:21:33.98 15,5 km/h

87 WURZ Karl 1969 AUT Salzburg Herren 3 4:33:18.23 +1:23:50.10 15,4 km/h

39 BERNARD Karl 1978 AUT www.4sports.at Herren 2 4:37:14.62 +1:27:46.49 15,1 km/h

32 GRUBAUER Andrea 1968 AUT Radsport Plöckinger Damen 2 4:42:00.97 +1:32:32.84 14,9 km/h

58 MÄNNER Mike 1978 AUT radsport stanger Herren 2 4:43:00.21 +1:33:32.08 14,8 km/h

113 ZALLINGER  Christoph 1983 AUT biking6.at Herren 1 4:46:28.48 +1:37:00.35 14,7 km/h

40 BINDER Thomas 1964 AUT Bike4EMC Herren 3 4:50:23.74 +1:40:55.61 14,5 km/h

31 SCHWIENBACHER Silvia 1963 AUT URC Bikestore.cc Damen 2 4:54:45.23 +1:45:17.10 14,2 km/h

95 GAHLEITNER Gerhard 1970 AUT Union Altenfelden Herren 3 4:56:06.42 +1:46:38.29 14,2 km/h

30 HENSE-SIMENKO Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon Damen 2 5:15:02.28 +2:05:34.15 13,3 km/h

37 ANTLINGER Florian 1982 AUT Welso Herren 2 5:41:59.24 +2:32:31.11 12,3 km/h

72 RANZENBACHER Alexander 1974 AUT Naturfreunde Thalheim bei Wels Herren 2 5:41:59.31 +2:32:31.18 12,3 km/h

12 VELA Oswald 1967 AUT URC Bikestore.cc Herren 3 5.70 -1 Rd.

125 PICHLER Gerald 1971 AUT Herren 3 DNF

115 ANZENGRUBER Michael 1978 AUT biking6.at Herren 2 DNF

81 SRTSCHIN Franz 1965 AUT Wien Herren 3 DNF

78 SCHUH Patrick 1985 AUT Atterbike Herren 1 DNF

76 SCHMIDT Richard 1976 AUT atterbiker Herren 2 DNF

57 KREUZER Klaus 1977 AUT sq.2RadChaoten.com Herren 2 DNF

45 DEUTSCH Jochen 1966 AUT Schi und Sportclub Rohr im Geb Herren 3 DNF

41 BITSCHNAU Emanuel 1983 AUT MTB Club Montafon Herren 1 DNF
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon
03.06.2012 / Garsten

Klassen Ergebnis Fun

# Bib Name YoB Nation Club Total Diff Speed

     U17 w

1. 505 HAINFELLNER Sandra 1996 AUT WSV-Payerbach 1:14:39.40 12,9 km/h

     U17 m

1. 501 DEUTSCH Lukas 1996 AUT SSC Rohr im Gebirge 44:04.92 21,8 km/h

2. 522 STOEGNER Manfred 1997 AUT ASKÖ DachsteinWest Bad Goisern 48:56.75 +4:51.83 19,6 km/h

3. 512 LUMPLECKER Lukas 1997 AUT WSV Trattenbach 49:03.68 +4:58.76 19,6 km/h

4. 510 KERN Michael 1997 AUT Bike Team Kaiser 1:07:23.32 +23:18.40 14,2 km/h

517 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon DNF

     Damen

1. 520 SCHIER Beate 1964 AUT Willendorf 1:15:29.63 12,7 km/h

523 STOPLOVA Lucie 1983 CZE Korneuburg DNF

     Herren

1. 524 SULZER Gregor 1995 AUT Bike Team Kaiser 39:45.15 24,1 km/h

2. 536 WINTER Clemens 1988 AUT Bike Team Kaiser 40:07.54 +22.39 23,9 km/h

3. 508 KAUFMANN Lukas 1994 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 41:54.28 +2:09.13 22,9 km/h

4. 513 NEUMANN Wolfgang 1982 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam 42:37.85 +2:52.70 22,5 km/h

5. 534 KÖHLER Jakob 1994 AUT RCN ROCHELT NNK 42:46.14 +3:00.99 22,4 km/h

6. 514 NOEBAUER Josef 1979 AUT immer ganz alleine 45:16.90 +5:31.75 21,2 km/h

7. 533 GRÜNMANN Erich 1958 AUT 45:18.83 +5:33.68 21,2 km/h

8. 535 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT 45:25.59 +5:40.44 21,1 km/h

9. 507 KATTERL Felix 1995 AUT MTB Steinerkirchen 46:02.56 +6:17.41 20,9 km/h

10. 509 KERN Andreas 1969 AUT Bike Team Kaiser 47:39.23 +7:54.08 20,1 km/h

11. 521 SCHOERKHUBER Otto 1961 AUT Kürn-Berg-Radler 48:48.92 +9:03.77 19,7 km/h

12. 525 WATZKO Hannes 1994 AUT Garsten 49:39.58 +9:54.43 19,3 km/h

13. 537 INSELSBACHER Philipp 1988 AUT Bike Team Kaiser 51:44.51 +11:59.36 18,6 km/h

14. 528 RIBARICH Gregor 1993 AUT Snowrider U-Hinterbrühl 52:53.54 +13:08.39 18,2 km/h

15. 530 SCHEIBELREITER Matthias 1988 AUT RC Sunpor St. Pölten 53:05.86 +13:20.71 18,1 km/h

16. 511 KOGLER Christian 1995 AUT Garsten 53:50.80 +14:05.65 17,8 km/h

17. 532 SAUTER Richard 1987 AUT 55:44.44 +15:59.29 17,2 km/h

18. 506 JAGERSBERGER Roman 1995 AUT Hollenstein/Ybbs 57:19.13 +17:33.98 16,7 km/h

19. 516 PÖCKSTEINER Thomas 1973 AUT Team IBEXX 1:01:34.71 +21:49.56 15,6 km/h

20. 518 RIBARICH Herbert 1964 AUT Snowrider U-Hinterbrühl 1:02:51.80 +23:06.65 15,3 km/h

21. 531 PÖCHLAUER Manuel 1981 AUT 1:03:55.05 +24:09.90 15,0 km/h

22. 527 INDRA Ralph 1976 AUT 1:05:41.31 +25:56.16 14,6 km/h

23. 503 FUERNHAMMER Gregor 1985 AUT Szene Filmriss 1:09:56.94 +30:11.79 13,7 km/h

24. 504 FUERNHAMMER Thomas 1983 AUT Szene Filmriss 1:11:07.51 +31:22.36 13,5 km/h

25. 519 SCHARITZER Ralph 1986 AUT Altenberg 1:16:54.82 +37:09.67 12,5 km/h

26. 515 ORTNER Simon 1986 AUT MS-Strich 1:16:54.88 +37:09.73 12,5 km/h

526 WOHLFAHRT Albert 1986 AUT Bike the Bugles Krumbach DNF

502 EGGER Walter 1965 AUT Korneuburg DNF

500 BICHLER Max 1962 AUT Neuzeug DNF
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon
03.06.2012 / Garsten

Overall Ergebnis Fun

# Bib Name YoB Nation Club Class # Total Diff Speed

     Fun

1. 524 SULZER Gregor 1995 AUT Bike Team Kaiser Herren 1. 39:45.15 24,1 km/h

2. 536 WINTER Clemens 1988 AUT Bike Team Kaiser Herren 2. 40:07.54 +22.39 23,9 km/h

3. 508 KAUFMANN Lukas 1994 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen Herren 3. 41:54.28 +2:09.13 22,9 km/h

4. 513 NEUMANN Wolfgang 1982 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam Herren 4. 42:37.85 +2:52.70 22,5 km/h

5. 534 KÖHLER Jakob 1994 AUT RCN ROCHELT NNK Herren 5. 42:46.14 +3:00.99 22,4 km/h

6. 501 DEUTSCH Lukas 1996 AUT SSC Rohr im Gebirge U17 m 1. 44:04.92 +4:19.77 21,8 km/h

7. 514 NOEBAUER Josef 1979 AUT immer ganz alleine Herren 6. 45:16.90 +5:31.75 21,2 km/h

8. 533 GRÜNMANN Erich 1958 AUT Herren 7. 45:18.83 +5:33.68 21,2 km/h

9. 535 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT Herren 8. 45:25.59 +5:40.44 21,1 km/h

10. 507 KATTERL Felix 1995 AUT MTB Steinerkirchen Herren 9. 46:02.56 +6:17.41 20,9 km/h

11. 509 KERN Andreas 1969 AUT Bike Team Kaiser Herren 10. 47:39.23 +7:54.08 20,1 km/h

12. 521 SCHOERKHUBER Otto 1961 AUT Kürn-Berg-Radler Herren 11. 48:48.92 +9:03.77 19,7 km/h

13. 522 STOEGNER Manfred 1997 AUT ASKÖ DachsteinWest Bad Goisern U17 m 2. 48:56.75 +9:11.60 19,6 km/h

14. 512 LUMPLECKER Lukas 1997 AUT WSV Trattenbach U17 m 3. 49:03.68 +9:18.53 19,6 km/h

15. 525 WATZKO Hannes 1994 AUT Garsten Herren 12. 49:39.58 +9:54.43 19,3 km/h

16. 537 INSELSBACHER Philipp 1988 AUT Bike Team Kaiser Herren 13. 51:44.51 +11:59.36 18,6 km/h

17. 528 RIBARICH Gregor 1993 AUT Snowrider U-Hinterbrühl Herren 14. 52:53.54 +13:08.39 18,2 km/h

18. 530 SCHEIBELREITER Matthias 1988 AUT RC Sunpor St. Pölten Herren 15. 53:05.86 +13:20.71 18,1 km/h

19. 511 KOGLER Christian 1995 AUT Garsten Herren 16. 53:50.80 +14:05.65 17,8 km/h

20. 532 SAUTER Richard 1987 AUT Herren 17. 55:44.44 +15:59.29 17,2 km/h

21. 506 JAGERSBERGER Roman 1995 AUT Hollenstein/Ybbs Herren 18. 57:19.13 +17:33.98 16,7 km/h

22. 516 PÖCKSTEINER Thomas 1973 AUT Team IBEXX Herren 19. 1:01:34.71 +21:49.56 15,6 km/h

23. 518 RIBARICH Herbert 1964 AUT Snowrider U-Hinterbrühl Herren 20. 1:02:51.80 +23:06.65 15,3 km/h

24. 531 PÖCHLAUER Manuel 1981 AUT Herren 21. 1:03:55.05 +24:09.90 15,0 km/h

25. 527 INDRA Ralph 1976 AUT Herren 22. 1:05:41.31 +25:56.16 14,6 km/h

26. 510 KERN Michael 1997 AUT Bike Team Kaiser U17 m 4. 1:07:23.32 +27:38.17 14,2 km/h

27. 503 FUERNHAMMER Gregor 1985 AUT Szene Filmriss Herren 23. 1:09:56.94 +30:11.79 13,7 km/h

28. 504 FUERNHAMMER Thomas 1983 AUT Szene Filmriss Herren 24. 1:11:07.51 +31:22.36 13,5 km/h

29. 505 HAINFELLNER Sandra 1996 AUT WSV-Payerbach U17 w 1. 1:14:39.40 +34:54.25 12,9 km/h

30. 520 SCHIER Beate 1964 AUT Willendorf Damen 1. 1:15:29.63 +35:44.48 12,7 km/h

31. 519 SCHARITZER Ralph 1986 AUT Altenberg Herren 25. 1:16:54.82 +37:09.67 12,5 km/h

32. 515 ORTNER Simon 1986 AUT MS-Strich Herren 26. 1:16:54.88 +37:09.73 12,5 km/h

526 WOHLFAHRT Albert 1986 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren DNF

523 STOPLOVA Lucie 1983 CZE Korneuburg Damen DNF

517 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon U17 m DNF

502 EGGER Walter 1965 AUT Korneuburg Herren DNF

500 BICHLER Max 1962 AUT Neuzeug Herren DNF
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon
03.06.2012 / Garsten

Klassen Ergebnis Small

# Bib Name YoB Nation Club Total Diff Speed

     Jun w

1. 233 SAILER Anna 1994 AUT Bikes4you 3:13:34.65 12,7 km/h

     Damen 1

1. 228 UNTERBUCHSCHACHNER Lis 1975 AUT ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 2:12:11.27 18,6 km/h

2. 232 SULZER Evelyn 1993 AUT SV Kürnberg 2:27:57.64 +15:46.37 16,6 km/h

3. 326 KAAR Michaela 1975 AUT Laufrad Steyr 2:34:54.16 +22:42.89 15,9 km/h

4. 355 GASSER Janine 1984 AUT Bike Team Kaiser 2:52:30.70 +40:19.43 14,3 km/h

360 EIBENSTEINER Silvia 1973 AUT DNF

     Damen 2

1. 229 KASTNER Michaela 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at 2:18:00.04 17,8 km/h

2. 230 EMESZ Ulrike 1969 AUT TREK-Mountainbiker.at 2:20:29.32 +2:29.28 17,5 km/h

3. 231 SCHMIDT Elisabeth 1964 AUT Radclub Bikespeak 2:33:29.65 +15:29.61 16,0 km/h

4. 345 MAYR Maria 1972 AUT Laufrad Steyr 2:35:18.89 +17:18.85 15,8 km/h

     Jun m

1. 222 WETZELBERGER Philipp 1994 AUT RC Friedberg Pinggau 1:46:13.88 23,2 km/h

2. 278 LAMPLMAYR Mario 1995 AUT Bike Team Kaiser 2:00:20.38 +14:06.50 20,4 km/h

3. 221 POLLAK Sascha 1995 AUT RC ARBÖ Mc Donald´s Linz 2:00:30.12 +14:16.24 20,4 km/h

4. 351 BERGER Vinzenz 1995 AUT Bike Team Kaiser 2:00:48.46 +14:34.58 20,4 km/h

     Herren 1

1. 324 ZINK Michael 1990 AUT USV St. Jakob im Walde 1:46:13.92 23,2 km/h

2. 227 WEIßENBACHER Manuel 1988 AUT Bike Team Kaiser 1:48:25.70 +2:11.78 22,7 km/h

3. 267 KLEE Dominik 1986 AUT www.atterbiker.at 1:52:27.78 +6:13.86 21,9 km/h

4. 265 KAINDL Dominik 1985 AUT Neuhofen a. d. Krems 1:53:13.99 +7:00.07 21,7 km/h

5. 297 PISSERMAYR Reinhard 1986 AUT Bike Team Kaiser 1:53:14.00 +7:00.08 21,7 km/h

6. 202 ERNST Johannes 1992 AUT Tsv Kappler Hartberg 1:56:39.08 +10:25.16 21,1 km/h

7. 304 SCHÜRZ Christoph 1992 AUT GranitBiker Kleinzell 1:58:26.19 +12:12.27 20,8 km/h

8. 238 BRANDL Alexander 1993 AUT Bike Team Kaiser 1:59:23.72 +13:09.80 20,6 km/h

9. 220 PLANK Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart 2:01:01.86 +14:47.94 20,3 km/h

10. 259 HAMADER Manuel 1988 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam 2:06:31.26 +20:17.34 19,4 km/h

11. 371 GRAF  Fritz 1985 AUT bike-horner.at 2:08:17.52 +22:03.60 19,2 km/h

12. 311 TIEFENBÖCK Andreas 1986 AUT RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 2:08:27.41 +22:13.49 19,2 km/h

13. 276 KREINER Alexander 1983 AUT Steyr 2:13:24.98 +27:11.06 18,4 km/h

14. 305 SEPER Matthias 1993 AUT FC DONALD 2:14:04.40 +27:50.48 18,3 km/h

15. 249 FELSBERGER Christof 1993 AUT SSC Rohr im Gebirge 2:15:32.76 +29:18.84 18,1 km/h

16. 277 KRONSCHLÄGER Daniel 1991 AUT RC ARBÖ SK Vöest 2:16:33.73 +30:19.81 18,0 km/h

17. 223 PRILL Roland 1985 AUT SC Knauf Liezen 2:17:03.51 +30:49.59 17,9 km/h

18. 269 KNAUS Markus 1983 AUT Bike Team Ginner 2:23:19.69 +37:05.77 17,2 km/h

19. 339 PRANGL  Stefan 1985 AUT ASKÖ Laufrad 2:26:52.63 +40:38.71 16,7 km/h

20. 364 KREINDL Bernhard 1983 AUT Sportunion MTB-Team 2:38:04.85 +51:50.93 15,6 km/h

21. 300 REINDL Hannes 1989 AUT Getränke Brunner MS-Strich 2:38:21.87 +52:07.95 15,5 km/h

22. 282 LENZEDER David 1985 AUT Rüstorf 2:38:38.56 +52:24.64 15,5 km/h

23. 243 DORNER Benjamin 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach 2:38:38.91 +52:24.99 15,5 km/h

24. 271 KNEIDINGER Stephan 1984 AUT Bike Team Lacken 2:45:35.10 +59:21.18 14,9 km/h

25. 308 STUERMER Alexander 1985 AUT Bike Team Lacken 2:45:35.37 +59:21.45 14,9 km/h

26. 285 MAHRINGER Alexander 1984 AUT Bike Team Lacken 2:45:58.83 +59:44.91 14,8 km/h

27. 262 HOLNSTEINER Peter 1984 AUT RAD und NABE 2:53:45.87 +1:07:31.95 14,2 km/h

28. 367 HIMMELBAUER David 1992 AUT 3:02:52.00 +1:16:38.08 13,5 km/h

29. 241 BRUNNER Manuel 1990 AUT Riedau 3:03:16.17 +1:17:02.25 13,4 km/h

200 MICK Christoph 1993 AUT KTM Donau Fritzi Racing DNF

     Herren 2

1. 281 LEITNER Christian 1982 AUT Kürn-Berg-Radler 1:46:26.04 23,1 km/h

2. 384 KREMPL Pauli 1975 AUT Bike Team Kaiser 1:48:56.02 +2:29.98 22,6 km/h

3. 362 BAUMGARTNER  Matthias 1982 AUT ASVÖ Birkfeld 1:49:51.23 +3:25.19 22,4 km/h

4. 203 KÖBERL Alexander 1977 AUT Bikes4you 1:52:27.84 +6:01.80 21,9 km/h

5. 204 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon 1:53:24.85 +6:58.81 21,7 km/h

6. 302 SCALET Jürgen 1979 AUT GranitBiker Kleinzell 1:58:26.13 +12:00.09 20,8 km/h

7. 234 BERGER David 1981 AUT Team bexmo ARTESANIA 1:58:35.52 +12:09.48 20,7 km/h

8. 287 MIESENBÖCK Bernhard 1980 AUT 2RadChaoten.com 1:59:41.48 +13:15.44 20,6 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon - 03.06.2012 / Garsten
Klassen Ergebnis Small

# Bib Name YoB Nation Club Total Diff Speed

9. 333 GRUNDNER Rudi 1975 AUT Wels 2:00:20.83 +13:54.79 20,4 km/h

10. 316 URBAN Andreas 1982 AUT RC Tulln 2:00:31.32 +14:05.28 20,4 km/h

11. 323 ZEMSAUER Jarno 1975 AUT Piberbach 2:01:04.38 +14:38.34 20,3 km/h

12. 347 RIEDERER Markus 1982 AUT Naturfreunde Oepping 2:05:43.35 +19:17.31 19,6 km/h

13. 206 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Nora Racing Team 2:07:19.07 +20:53.03 19,3 km/h

14. 365 GAHLEITNER Markus 1973 AUT Müller Racing Team 2:07:24.73 +20:58.69 19,3 km/h

15. 236 BERGER Markus 1976 AUT Kürn-Berg-Radler 2:08:12.58 +21:46.54 19,2 km/h

16. 310 THALLER Franz 1981 AUT Naturfreunde Palfau 2:09:53.88 +23:27.84 18,9 km/h

17. 349 HELM Alexander 1979 AUT Bike Team Kaiser 2:09:55.00 +23:28.96 18,9 km/h

18. 363 FÖSLEITNER Bernhard 1976 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam 2:11:10.41 +24:44.37 18,8 km/h

19. 207 STAMCAR Thomas 1982 AUT Trek MTB Team Kronstorf 2:11:54.99 +25:28.95 18,6 km/h

20. 325 ZOETTL Andreas 1976 AUT Bike Team Kaiser 2:16:29.62 +30:03.58 18,0 km/h

21. 340 FALK Roland 1974 AUT Bike Team Kaiser 2:17:31.26 +31:05.22 17,9 km/h

22. 224 PROKOP Pierre 1975 AUT Bikes4you 2:19:11.63 +32:45.59 17,7 km/h

23. 275 KREIL Gerhard 1976 AUT Radsport Kotnik Graz 2:19:47.67 +33:21.63 17,6 km/h

24. 260 HILLINGRATHNER Günther 1976 AUT MTB Steinerkirchen 2:23:34.55 +37:08.51 17,1 km/h

25. 292 NIEDERNDORFER Andreas 1980 AUT Road Solution 2:26:15.10 +39:49.06 16,8 km/h

26. 273 KRANZELBINDER Hannes 1979 AUT Laufrad Steyr 2:26:39.71 +40:13.67 16,8 km/h

27. 270 KNEIDINGER Peter 1975 AUT Union Altenhof/Mühlkreis 2:28:26.05 +42:00.01 16,6 km/h

28. 258 HAINZ Harald 1977 AUT KTM Donau Fritzi Racing 2:33:40.90 +47:14.86 16,0 km/h

29. 245 EICHLER Thomas 1981 AUT Steyr 2:33:47.95 +47:21.91 16,0 km/h

30. 298 PSCHEBEZIN Roland 1977 AUT Ansfelden 2:40:02.84 +53:36.80 15,4 km/h

31. 280 LEDL Jürgen 1974 AUT URC Bikestore.cc 2:42:15.84 +55:49.80 15,2 km/h

32. 295 PESENDORFER Martin 1979 AUT Altmünster 2:45:33.94 +59:07.90 14,9 km/h

33. 332 FREINTHALER Stefan 1979 AUT BSC Flatline 2:46:02.97 +59:36.93 14,8 km/h

34. 352 AUBERGER Joe 1976 AUT OMV 2:47:34.74 +1:01:08.70 14,7 km/h

35. 253 GAGGL Michael 1978 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam 2:48:05.94 +1:01:39.90 14,6 km/h

36. 255 GATTERMAYR Daniel 1978 AUT Radsport Sommer 2:50:08.85 +1:03:42.81 14,5 km/h

37. 252 FURLAN Aleš 1978 SLO team korak naprej 2:53:06.23 +1:06:40.19 14,2 km/h

38. 293 PAUL Wolfgang 1981 AUT Wien 2:53:13.55 +1:06:47.51 14,2 km/h

39. 370 ORTNER Manfred 1978 AUT 2:55:06.53 +1:08:40.49 14,0 km/h

40. 336 KOTHGASSNER Günther 1976 AUT BSC Flatline 2:56:55.53 +1:10:29.49 13,9 km/h

41. 342 SCHMITL Walter 1977 AUT Hornstein Bewegt 2:59:56.61 +1:13:30.57 13,7 km/h

42. 301 RIEDL Alexander 1974 AUT Biking 4 Butterfly Children 3:01:29.24 +1:15:03.20 13,6 km/h

43. 320 WINTER Philipp 1975 AUT Bad Fischau 3:06:18.41 +1:19:52.37 13,2 km/h

44. 284 LOEFLER August Bernhard 1981 AUT Ulrichsberg 3:34:48.58 +1:48:22.54 11,5 km/h

45. 350 KOTHGASSNER Martin 1974 AUT Team BSC FLATLINE 3:41:33.15 +1:55:07.11 11,1 km/h

46. 279 LECHNER Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach 3:50:15.67 +2:03:49.63 10,7 km/h

     Herren 3

1. 226 SCHÖNFELD Romuald 1964 AUT www.4sports.at 1:51:20.49 22,1 km/h

2. 368 PRÖLL Andreas 1972 AUT WSV Trattenbach 1:51:52.57 +32.08 22,0 km/h

3. 268 KLUMAIER Kurt 1968 AUT www.emmersdorfer.at 1:59:40.96 +8:20.47 20,6 km/h

4. 303 SCHAFFER Ingo 1972 AUT Radsport Kotnik Graz 2:01:00.57 +9:40.08 20,3 km/h

5. 358 LEBUTSCH Anton 1971 AUT 2:01:07.09 +9:46.60 20,3 km/h

6. 208 SZABADOS Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop 2:01:47.66 +10:27.17 20,2 km/h

7. 263 ILK Josef 1968 AUT GranitBiker Kleinzell 2:02:43.18 +11:22.69 20,0 km/h

8. 335 HOLNSTEINER Werner 1971 AUT Bike Team Kaiser 2:03:19.14 +11:58.65 19,9 km/h

9. 225 WABNEGG Martin 1970 AUT velo vital styrian MTB club 2:05:10.72 +13:50.23 19,7 km/h

10. 341 SCHARINGER  Manfred 1970 AUT RC - Wiesinger 2:06:47.04 +15:26.55 19,4 km/h

11. 294 PERNSTEINER Günter 1965 AUT RAD und NABE 2:08:53.17 +17:32.68 19,1 km/h

12. 209 STEINER Georg 1965 AUT RC steinerfernsehservice ARBÖ ASKÖ Raaba 2:11:08.20 +19:47.71 18,8 km/h

13. 315 UNTERBUCHSCHACHNER Gü 1970 AUT Bike Team Kaiser 2:11:15.33 +19:54.84 18,7 km/h

14. 307 STROMAYER Dieter 1972 AUT Bike Team Kaiser 2:17:34.20 +26:13.71 17,9 km/h

15. 296 PESENDORFER Thomas 1971 AUT Altmünster 2:19:02.91 +27:42.42 17,7 km/h

16. 329 BAUMGARTNER  Harald 1969 AUT BSC Flatline 2:22:46.33 +31:25.84 17,2 km/h

17. 346 PFEFFER Raimund 1971 AUT Radpoint Vöcklabruck 2:24:01.41 +32:40.92 17,1 km/h

18. 248 ETLINGER Reinhard 1965 AUT Bike Team Kaiser 2:24:35.76 +33:15.27 17,0 km/h

19. 337 KRALIK Karl 1967 AUT Bike Team Kaiser 2:25:34.98 +34:14.49 16,9 km/h

20. 237 BIRKLBAUER Dieter 1971 AUT 2RadChaoten.com 2:26:52.96 +35:32.47 16,7 km/h

21. 348 KIRNER Wolfgang 1964 AUT Bikemaniac 2:33:27.23 +42:06.74 16,0 km/h

22. 239 BRUCKMÜLLER Detlef 1965 AUT willendorf 2:34:28.35 +43:07.86 15,9 km/h

23. 369 MADL Michael 1968 AUT 2:38:18.81 +46:58.32 15,5 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon - 03.06.2012 / Garsten
Klassen Ergebnis Small

# Bib Name YoB Nation Club Total Diff Speed

24. 357 FORSTER Roland 1971 AUT 2:39:38.15 +48:17.66 15,4 km/h

25. 242 DIMMEL Martin 1965 AUT Puchberg/Schneeberg 2:44:10.23 +52:49.74 15,0 km/h

26. 319 WEIXELBAUMER Daniel 1967 AUT Bike Team Kaiser 2:45:36.05 +54:15.56 14,9 km/h

27. 266 KICKINGER Hubert 1968 AUT 2RadChaoten.com 2:49:09.84 +57:49.35 14,5 km/h

28. 309 SVECENY Konrad 1969 AUT Nora Racing Team 2:50:09.64 +58:49.15 14,5 km/h

29. 244 EDER Gerfried 1972 AUT RC Grafenbach 2:51:10.00 +59:49.51 14,4 km/h

30. 251 FUCHSHUBER Günther 1964 AUT BSC Flatline 3:01:01.95 +1:09:41.46 13,6 km/h

31. 250 FUCHS Martin 1972 AUT Vösendorf 3:06:36.69 +1:15:16.20 13,2 km/h

32. 290 NECAS Peter 1967 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien 3:09:35.86 +1:18:15.37 13,0 km/h

33. 257 HABERZETTEL Dieter 1964 AUT www.2radtreff.at 3:23:12.48 +1:31:51.99 12,1 km/h

34. 359 RICHTER Adrian 1972 AUT 3:42:29.08 +1:51:08.59 11,1 km/h

361 EIBENSTEINER Günter 1967 AUT DNF

318 WATZKO Josef 1964 AUT Kürn-Berg-Radler DNF

     Herren 4

1. 210 RATHBAUER Joachim 1959 AUT 2 Rad Sturm 2:00:18.68 20,4 km/h

2. 213 SCHELLNEGGER Peter 1960 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 2:01:31.14 +1:12.46 20,2 km/h

3. 354 WIMLER Andreas 1961 AUT 2:03:30.37 +3:11.69 19,9 km/h

4. 211 KAIN Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you 2:03:32.83 +3:14.15 19,9 km/h

5. 235 ANZENGRUBER Herbert 1962 AUT ARBÖ Radsport Kiesl 2:04:03.45 +3:44.77 19,8 km/h

6. 366 KREUZER Thomas 1954 AUT Laufrad Steyr 2:19:50.84 +19:32.16 17,6 km/h

7. 274 KRAUS Fritz 1953 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 2:20:28.20 +20:09.52 17,5 km/h

8. 219 FLASSER Hubert 1960 AUT HSV Feldbach 2:26:50.60 +26:31.92 16,8 km/h

9. 330 DEMMELMAYER Heinz 1955 AUT Kallham 2:47:17.66 +46:58.98 14,7 km/h

10. 356 SISSA Johann 1960 AUT 3:06:53.48 +1:06:34.80 13,2 km/h

11. 288 MÖSER Rupert 1958 AUT 2RadChaoten.com 3:16:20.41 +1:16:01.73 12,5 km/h

12. 312 TRAVNICEK Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children 3:28:19.36 +1:28:00.68 11,8 km/h

13. 283 LIPOVITS Gerhard 1953 AUT Wien 4:05:54.84 +2:05:36.16 10,0 km/h

     Herren 5

1. 214 JERSON Karl 1952 AUT Stoob 2:17:25.29 17,9 km/h

2. 254 GARSTENAUER Silvester 1942 AUT JV Garsten 2:24:05.43 +6:40.14 17,1 km/h

3. 215 REMLER Johann 1950 AUT Union Radsport Scheicher 2:27:32.58 +10:07.29 16,7 km/h

4. 306 SOWARSCH Engelbert 1948 AUT SV.Grünbach 2:40:04.12 +22:38.83 15,4 km/h

5. 353 HELLMER Fritz 1944 AUT 2:52:32.63 +35:07.34 14,3 km/h

6. 216 TRAJBER Josef 1947 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 3:26:22.28 +1:08:56.99 11,9 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon
03.06.2012 / Garsten

Overall Ergebnis Small

# Bib Name YoB Nation Club Class # Total Diff Speed

     Small

1. 222 WETZELBERGER Philipp 1994 AUT RC Friedberg Pinggau Jun m 1. 1:46:13.88 23,2 km/h

2. 324 ZINK Michael 1990 AUT USV St. Jakob im Walde Herren 1 1. 1:46:13.92 +0.04 23,2 km/h

3. 281 LEITNER Christian 1982 AUT Kürn-Berg-Radler Herren 2 1. 1:46:26.04 +12.16 23,1 km/h

4. 227 WEIßENBACHER Manuel 1988 AUT Bike Team Kaiser Herren 1 2. 1:48:25.70 +2:11.82 22,7 km/h

5. 384 KREMPL Pauli 1975 AUT Bike Team Kaiser Herren 2 2. 1:48:56.02 +2:42.14 22,6 km/h

6. 362 BAUMGARTNER  Matthias 1982 AUT ASVÖ Birkfeld Herren 2 3. 1:49:51.23 +3:37.35 22,4 km/h

7. 226 SCHÖNFELD Romuald 1964 AUT www.4sports.at Herren 3 1. 1:51:20.49 +5:06.61 22,1 km/h

8. 368 PRÖLL Andreas 1972 AUT WSV Trattenbach Herren 3 2. 1:51:52.57 +5:38.69 22,0 km/h

9. 267 KLEE Dominik 1986 AUT www.atterbiker.at Herren 1 3. 1:52:27.78 +6:13.90 21,9 km/h

10. 203 KÖBERL Alexander 1977 AUT Bikes4you Herren 2 4. 1:52:27.84 +6:13.96 21,9 km/h

11. 265 KAINDL Dominik 1985 AUT Neuhofen a. d. Krems Herren 1 4. 1:53:13.99 +7:00.11 21,7 km/h

12. 297 PISSERMAYR Reinhard 1986 AUT Bike Team Kaiser Herren 1 5. 1:53:14.00 +7:00.12 21,7 km/h

13. 204 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2 5. 1:53:24.85 +7:10.97 21,7 km/h

14. 202 ERNST Johannes 1992 AUT Tsv Kappler Hartberg Herren 1 6. 1:56:39.08 +10:25.20 21,1 km/h

15. 302 SCALET Jürgen 1979 AUT GranitBiker Kleinzell Herren 2 6. 1:58:26.13 +12:12.25 20,8 km/h

16. 304 SCHÜRZ Christoph 1992 AUT GranitBiker Kleinzell Herren 1 7. 1:58:26.19 +12:12.31 20,8 km/h

17. 234 BERGER David 1981 AUT Team bexmo ARTESANIA Herren 2 7. 1:58:35.52 +12:21.64 20,7 km/h

18. 238 BRANDL Alexander 1993 AUT Bike Team Kaiser Herren 1 8. 1:59:23.72 +13:09.84 20,6 km/h

19. 268 KLUMAIER Kurt 1968 AUT www.emmersdorfer.at Herren 3 3. 1:59:40.96 +13:27.08 20,6 km/h

20. 287 MIESENBÖCK Bernhard 1980 AUT 2RadChaoten.com Herren 2 8. 1:59:41.48 +13:27.60 20,6 km/h

21. 210 RATHBAUER Joachim 1959 AUT 2 Rad Sturm Herren 4 1. 2:00:18.68 +14:04.80 20,4 km/h

22. 278 LAMPLMAYR Mario 1995 AUT Bike Team Kaiser Jun m 2. 2:00:20.38 +14:06.50 20,4 km/h

23. 333 GRUNDNER Rudi 1975 AUT Wels Herren 2 9. 2:00:20.83 +14:06.95 20,4 km/h

24. 221 POLLAK Sascha 1995 AUT RC ARBÖ Mc Donald´s Linz Jun m 3. 2:00:30.12 +14:16.24 20,4 km/h

25. 316 URBAN Andreas 1982 AUT RC Tulln Herren 2 10. 2:00:31.32 +14:17.44 20,4 km/h

26. 351 BERGER Vinzenz 1995 AUT Bike Team Kaiser Jun m 4. 2:00:48.46 +14:34.58 20,4 km/h

27. 303 SCHAFFER Ingo 1972 AUT Radsport Kotnik Graz Herren 3 4. 2:01:00.57 +14:46.69 20,3 km/h

28. 220 PLANK Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart Herren 1 9. 2:01:01.86 +14:47.98 20,3 km/h

29. 323 ZEMSAUER Jarno 1975 AUT Piberbach Herren 2 11. 2:01:04.38 +14:50.50 20,3 km/h

30. 358 LEBUTSCH Anton 1971 AUT Herren 3 5. 2:01:07.09 +14:53.21 20,3 km/h

31. 213 SCHELLNEGGER Peter 1960 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren 4 2. 2:01:31.14 +15:17.26 20,2 km/h

32. 208 SZABADOS Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop Herren 3 6. 2:01:47.66 +15:33.78 20,2 km/h

33. 263 ILK Josef 1968 AUT GranitBiker Kleinzell Herren 3 7. 2:02:43.18 +16:29.30 20,0 km/h

34. 335 HOLNSTEINER Werner 1971 AUT Bike Team Kaiser Herren 3 8. 2:03:19.14 +17:05.26 19,9 km/h

35. 354 WIMLER Andreas 1961 AUT Herren 4 3. 2:03:30.37 +17:16.49 19,9 km/h

36. 211 KAIN Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you Herren 4 4. 2:03:32.83 +17:18.95 19,9 km/h

37. 235 ANZENGRUBER Herbert 1962 AUT ARBÖ Radsport Kiesl Herren 4 5. 2:04:03.45 +17:49.57 19,8 km/h

38. 225 WABNEGG Martin 1970 AUT velo vital styrian MTB club Herren 3 9. 2:05:10.72 +18:56.84 19,7 km/h

39. 347 RIEDERER Markus 1982 AUT Naturfreunde Oepping Herren 2 12. 2:05:43.35 +19:29.47 19,6 km/h

40. 259 HAMADER Manuel 1988 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam Herren 1 10. 2:06:31.26 +20:17.38 19,4 km/h

41. 341 SCHARINGER  Manfred 1970 AUT RC - Wiesinger Herren 3 10. 2:06:47.04 +20:33.16 19,4 km/h

42. 206 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Nora Racing Team Herren 2 13. 2:07:19.07 +21:05.19 19,3 km/h

43. 365 GAHLEITNER Markus 1973 AUT Müller Racing Team Herren 2 14. 2:07:24.73 +21:10.85 19,3 km/h

44. 236 BERGER Markus 1976 AUT Kürn-Berg-Radler Herren 2 15. 2:08:12.58 +21:58.70 19,2 km/h

45. 371 GRAF  Fritz 1985 AUT bike-horner.at Herren 1 11. 2:08:17.52 +22:03.64 19,2 km/h

46. 311 TIEFENBÖCK Andreas 1986 AUT RC Raiba Kosmopiloten Zwettl Herren 1 12. 2:08:27.41 +22:13.53 19,2 km/h

47. 294 PERNSTEINER Günter 1965 AUT RAD und NABE Herren 3 11. 2:08:53.17 +22:39.29 19,1 km/h

48. 310 THALLER Franz 1981 AUT Naturfreunde Palfau Herren 2 16. 2:09:53.88 +23:40.00 18,9 km/h

49. 349 HELM Alexander 1979 AUT Bike Team Kaiser Herren 2 17. 2:09:55.00 +23:41.12 18,9 km/h

50. 209 STEINER Georg 1965 AUT RC steinerfernsehservice ARBÖ ASKÖ Raaba Herren 3 12. 2:11:08.20 +24:54.32 18,8 km/h

51. 363 FÖSLEITNER Bernhard 1976 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam Herren 2 18. 2:11:10.41 +24:56.53 18,8 km/h

52. 315 UNTERBUCHSCHACHNER G 1970 AUT Bike Team Kaiser Herren 3 13. 2:11:15.33 +25:01.45 18,7 km/h

53. 207 STAMCAR Thomas 1982 AUT Trek MTB Team Kronstorf Herren 2 19. 2:11:54.99 +25:41.11 18,6 km/h

54. 228 UNTERBUCHSCHACHNER Li 1975 AUT ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr Damen 1 1. 2:12:11.27 +25:57.39 18,6 km/h

55. 276 KREINER Alexander 1983 AUT Steyr Herren 1 13. 2:13:24.98 +27:11.10 18,4 km/h

56. 305 SEPER Matthias 1993 AUT FC DONALD Herren 1 14. 2:14:04.40 +27:50.52 18,3 km/h

57. 249 FELSBERGER Christof 1993 AUT SSC Rohr im Gebirge Herren 1 15. 2:15:32.76 +29:18.88 18,1 km/h

58. 325 ZOETTL Andreas 1976 AUT Bike Team Kaiser Herren 2 20. 2:16:29.62 +30:15.74 18,0 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon - 03.06.2012 / Garsten
Overall Ergebnis Small

# Bib Name YoB Nation Club Class # Total Diff Speed

59. 277 KRONSCHLÄGER Daniel 1991 AUT RC ARBÖ SK Vöest Herren 1 16. 2:16:33.73 +30:19.85 18,0 km/h

60. 223 PRILL Roland 1985 AUT SC Knauf Liezen Herren 1 17. 2:17:03.51 +30:49.63 17,9 km/h

61. 214 JERSON Karl 1952 AUT Stoob Herren 5 1. 2:17:25.29 +31:11.41 17,9 km/h

62. 340 FALK Roland 1974 AUT Bike Team Kaiser Herren 2 21. 2:17:31.26 +31:17.38 17,9 km/h

63. 307 STROMAYER Dieter 1972 AUT Bike Team Kaiser Herren 3 14. 2:17:34.20 +31:20.32 17,9 km/h

64. 229 KASTNER Michaela 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at Damen 2 1. 2:18:00.04 +31:46.16 17,8 km/h

65. 296 PESENDORFER Thomas 1971 AUT Altmünster Herren 3 15. 2:19:02.91 +32:49.03 17,7 km/h

66. 224 PROKOP Pierre 1975 AUT Bikes4you Herren 2 22. 2:19:11.63 +32:57.75 17,7 km/h

67. 275 KREIL Gerhard 1976 AUT Radsport Kotnik Graz Herren 2 23. 2:19:47.67 +33:33.79 17,6 km/h

68. 366 KREUZER Thomas 1954 AUT Laufrad Steyr Herren 4 6. 2:19:50.84 +33:36.96 17,6 km/h

69. 274 KRAUS Fritz 1953 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren 4 7. 2:20:28.20 +34:14.32 17,5 km/h

70. 230 EMESZ Ulrike 1969 AUT TREK-Mountainbiker.at Damen 2 2. 2:20:29.32 +34:15.44 17,5 km/h

71. 329 BAUMGARTNER  Harald 1969 AUT BSC Flatline Herren 3 16. 2:22:46.33 +36:32.45 17,2 km/h

72. 269 KNAUS Markus 1983 AUT Bike Team Ginner Herren 1 18. 2:23:19.69 +37:05.81 17,2 km/h

73. 260 HILLINGRATHNER Günther 1976 AUT MTB Steinerkirchen Herren 2 24. 2:23:34.55 +37:20.67 17,1 km/h

74. 346 PFEFFER Raimund 1971 AUT Radpoint Vöcklabruck Herren 3 17. 2:24:01.41 +37:47.53 17,1 km/h

75. 254 GARSTENAUER Silvester 1942 AUT JV Garsten Herren 5 2. 2:24:05.43 +37:51.55 17,1 km/h

76. 248 ETLINGER Reinhard 1965 AUT Bike Team Kaiser Herren 3 18. 2:24:35.76 +38:21.88 17,0 km/h

77. 337 KRALIK Karl 1967 AUT Bike Team Kaiser Herren 3 19. 2:25:34.98 +39:21.10 16,9 km/h

78. 292 NIEDERNDORFER Andreas 1980 AUT Road Solution Herren 2 25. 2:26:15.10 +40:01.22 16,8 km/h

79. 273 KRANZELBINDER Hannes 1979 AUT Laufrad Steyr Herren 2 26. 2:26:39.71 +40:25.83 16,8 km/h

80. 219 FLASSER Hubert 1960 AUT HSV Feldbach Herren 4 8. 2:26:50.60 +40:36.72 16,8 km/h

81. 339 PRANGL  Stefan 1985 AUT ASKÖ Laufrad Herren 1 19. 2:26:52.63 +40:38.75 16,7 km/h

82. 237 BIRKLBAUER Dieter 1971 AUT 2RadChaoten.com Herren 3 20. 2:26:52.96 +40:39.08 16,7 km/h

83. 215 REMLER Johann 1950 AUT Union Radsport Scheicher Herren 5 3. 2:27:32.58 +41:18.70 16,7 km/h

84. 232 SULZER Evelyn 1993 AUT SV Kürnberg Damen 1 2. 2:27:57.64 +41:43.76 16,6 km/h

85. 270 KNEIDINGER Peter 1975 AUT Union Altenhof/Mühlkreis Herren 2 27. 2:28:26.05 +42:12.17 16,6 km/h

86. 348 KIRNER Wolfgang 1964 AUT Bikemaniac Herren 3 21. 2:33:27.23 +47:13.35 16,0 km/h

87. 231 SCHMIDT Elisabeth 1964 AUT Radclub Bikespeak Damen 2 3. 2:33:29.65 +47:15.77 16,0 km/h

88. 258 HAINZ Harald 1977 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren 2 28. 2:33:40.90 +47:27.02 16,0 km/h

89. 245 EICHLER Thomas 1981 AUT Steyr Herren 2 29. 2:33:47.95 +47:34.07 16,0 km/h

90. 239 BRUCKMÜLLER Detlef 1965 AUT willendorf Herren 3 22. 2:34:28.35 +48:14.47 15,9 km/h

91. 326 KAAR Michaela 1975 AUT Laufrad Steyr Damen 1 3. 2:34:54.16 +48:40.28 15,9 km/h

92. 345 MAYR Maria 1972 AUT Laufrad Steyr Damen 2 4. 2:35:18.89 +49:05.01 15,8 km/h

93. 364 KREINDL Bernhard 1983 AUT Sportunion MTB-Team Herren 1 20. 2:38:04.85 +51:50.97 15,6 km/h

94. 369 MADL Michael 1968 AUT Herren 3 23. 2:38:18.81 +52:04.93 15,5 km/h

95. 300 REINDL Hannes 1989 AUT Getränke Brunner MS-Strich Herren 1 21. 2:38:21.87 +52:07.99 15,5 km/h

96. 282 LENZEDER David 1985 AUT Rüstorf Herren 1 22. 2:38:38.56 +52:24.68 15,5 km/h

97. 243 DORNER Benjamin 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 1 23. 2:38:38.91 +52:25.03 15,5 km/h

98. 357 FORSTER Roland 1971 AUT Herren 3 24. 2:39:38.15 +53:24.27 15,4 km/h

99. 298 PSCHEBEZIN Roland 1977 AUT Ansfelden Herren 2 30. 2:40:02.84 +53:48.96 15,4 km/h

100. 306 SOWARSCH Engelbert 1948 AUT SV.Grünbach Herren 5 4. 2:40:04.12 +53:50.24 15,4 km/h

101. 280 LEDL Jürgen 1974 AUT URC Bikestore.cc Herren 2 31. 2:42:15.84 +56:01.96 15,2 km/h

102. 242 DIMMEL Martin 1965 AUT Puchberg/Schneeberg Herren 3 25. 2:44:10.23 +57:56.35 15,0 km/h

103. 295 PESENDORFER Martin 1979 AUT Altmünster Herren 2 32. 2:45:33.94 +59:20.06 14,9 km/h

104. 271 KNEIDINGER Stephan 1984 AUT Bike Team Lacken Herren 1 24. 2:45:35.10 +59:21.22 14,9 km/h

105. 308 STUERMER Alexander 1985 AUT Bike Team Lacken Herren 1 25. 2:45:35.37 +59:21.49 14,9 km/h

106. 319 WEIXELBAUMER Daniel 1967 AUT Bike Team Kaiser Herren 3 26. 2:45:36.05 +59:22.17 14,9 km/h

107. 285 MAHRINGER Alexander 1984 AUT Bike Team Lacken Herren 1 26. 2:45:58.83 +59:44.95 14,8 km/h

108. 332 FREINTHALER Stefan 1979 AUT BSC Flatline Herren 2 33. 2:46:02.97 +59:49.09 14,8 km/h

109. 330 DEMMELMAYER Heinz 1955 AUT Kallham Herren 4 9. 2:47:17.66 +1:01:03.78 14,7 km/h

110. 352 AUBERGER Joe 1976 AUT OMV Herren 2 34. 2:47:34.74 +1:01:20.86 14,7 km/h

111. 253 GAGGL Michael 1978 AUT Light-Bikes/ Bike.Components.de Racingteam Herren 2 35. 2:48:05.94 +1:01:52.06 14,6 km/h

112. 266 KICKINGER Hubert 1968 AUT 2RadChaoten.com Herren 3 27. 2:49:09.84 +1:02:55.96 14,5 km/h

113. 255 GATTERMAYR Daniel 1978 AUT Radsport Sommer Herren 2 36. 2:50:08.85 +1:03:54.97 14,5 km/h

114. 309 SVECENY Konrad 1969 AUT Nora Racing Team Herren 3 28. 2:50:09.64 +1:03:55.76 14,5 km/h

115. 244 EDER Gerfried 1972 AUT RC Grafenbach Herren 3 29. 2:51:10.00 +1:04:56.12 14,4 km/h

116. 355 GASSER Janine 1984 AUT Bike Team Kaiser Damen 1 4. 2:52:30.70 +1:06:16.82 14,3 km/h

117. 353 HELLMER Fritz 1944 AUT Herren 5 5. 2:52:32.63 +1:06:18.75 14,3 km/h

118. 252 FURLAN Aleš 1978 SLO team korak naprej Herren 2 37. 2:53:06.23 +1:06:52.35 14,2 km/h

119. 293 PAUL Wolfgang 1981 AUT Wien Herren 2 38. 2:53:13.55 +1:06:59.67 14,2 km/h

120. 262 HOLNSTEINER Peter 1984 AUT RAD und NABE Herren 1 27. 2:53:45.87 +1:07:31.99 14,2 km/h
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4. Sport Kaiser Eisenwurzen-Marathon - 03.06.2012 / Garsten
Overall Ergebnis Small

# Bib Name YoB Nation Club Class # Total Diff Speed

121. 370 ORTNER Manfred 1978 AUT Herren 2 39. 2:55:06.53 +1:08:52.65 14,0 km/h

122. 336 KOTHGASSNER Günther 1976 AUT BSC Flatline Herren 2 40. 2:56:55.53 +1:10:41.65 13,9 km/h

123. 342 SCHMITL Walter 1977 AUT Hornstein Bewegt Herren 2 41. 2:59:56.61 +1:13:42.73 13,7 km/h

124. 251 FUCHSHUBER Günther 1964 AUT BSC Flatline Herren 3 30. 3:01:01.95 +1:14:48.07 13,6 km/h

125. 301 RIEDL Alexander 1974 AUT Biking 4 Butterfly Children Herren 2 42. 3:01:29.24 +1:15:15.36 13,6 km/h

126. 367 HIMMELBAUER David 1992 AUT Herren 1 28. 3:02:52.00 +1:16:38.12 13,5 km/h

127. 241 BRUNNER Manuel 1990 AUT Riedau Herren 1 29. 3:03:16.17 +1:17:02.29 13,4 km/h

128. 320 WINTER Philipp 1975 AUT Bad Fischau Herren 2 43. 3:06:18.41 +1:20:04.53 13,2 km/h

129. 250 FUCHS Martin 1972 AUT Vösendorf Herren 3 31. 3:06:36.69 +1:20:22.81 13,2 km/h

130. 356 SISSA Johann 1960 AUT Herren 4 10. 3:06:53.48 +1:20:39.60 13,2 km/h

131. 290 NECAS Peter 1967 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 3 32. 3:09:35.86 +1:23:21.98 13,0 km/h

132. 233 SAILER Anna 1994 AUT Bikes4you Jun w 1. 3:13:34.65 +1:27:20.77 12,7 km/h

133. 288 MÖSER Rupert 1958 AUT 2RadChaoten.com Herren 4 11. 3:16:20.41 +1:30:06.53 12,5 km/h

134. 257 HABERZETTEL Dieter 1964 AUT www.2radtreff.at Herren 3 33. 3:23:12.48 +1:36:58.60 12,1 km/h

135. 216 TRAJBER Josef 1947 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren 5 6. 3:26:22.28 +1:40:08.40 11,9 km/h

136. 312 TRAVNICEK Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children Herren 4 12. 3:28:19.36 +1:42:05.48 11,8 km/h

137. 284 LOEFLER August Bernhard 1981 AUT Ulrichsberg Herren 2 44. 3:34:48.58 +1:48:34.70 11,5 km/h

138. 350 KOTHGASSNER Martin 1974 AUT Team BSC FLATLINE Herren 2 45. 3:41:33.15 +1:55:19.27 11,1 km/h

139. 359 RICHTER Adrian 1972 AUT Herren 3 34. 3:42:29.08 +1:56:15.20 11,1 km/h

140. 279 LECHNER Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 2 46. 3:50:15.67 +2:04:01.79 10,7 km/h

141. 283 LIPOVITS Gerhard 1953 AUT Wien Herren 4 13. 4:05:54.84 +2:19:40.96 10,0 km/h

361 EIBENSTEINER Günter 1967 AUT Herren 3 DNF

360 EIBENSTEINER Silvia 1973 AUT Damen 1 DNF

318 WATZKO Josef 1964 AUT Kürn-Berg-Radler Herren 3 DNF

200 MICK Christoph 1993 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren 1 DNF
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